PAGE
2

ПАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
30.05.2025 г.
№ 14
с. Паново

О передаче муниципального имущества Пановского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края в муниципальную собственность Ребрихинского района Алтайского края
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пановского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, в целях организации исполнения полномочий муниципального района по решению вопросов местного значения муниципального района, предусмотренных ч. 4 ст. 14, ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
РЕШИЛ:

1. Передать из муниципальной собственности Пановского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края в муниципальную собственность Ребрихинского района Алтайского края следующее муниципальное имущество:
1.1.Нежилое здание: административное здание, расположенное по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, муниципальный район Ребрихинский, сельское поселение Пановский сельсовет, с. Паново, ул.Карла Маркса, д. 22, площадью 492,5 кв.м., кадастровый номер 22:36:290001:1445;
1.2.Земельный участок из земель населенных пунктов, расположенный по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, район Ребрихинский, с. Паново, ул. Карла Маркса, дом 22, площадью 1747 кв.м., кадастровый номер 22:36:290001:501. Разрешенное использование: для размещения объектов капитального строительства, предназначенных для размещения органов местного самоуправления (код 3.8).
2. Опубликовать решение в Сборнике муниципальных правовых актов Пановского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Пановского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края».

3. Контроль за исполнением настоящего решения на постоянную комиссию  планово - бюджетную и по социальным  вопросам  (Н.В.Волкова).).
Председатель сельского Совета
народных депутатов
А.И. Дворядкин
Антикоррупционная экспертиза муниципального правового акта проведена.

Коррупциогенных факторов не выявлено.

Главный специалист
Н.Е.Лель